vilegia nova ; > qua: uliiiam exstarent, ad confir-

maudam collationem liujus abbatise Eginbardo fa-

ctaui. Quod autem asseratur eum scripsissc in Vita

Caroli Magni, ambos frequenlius simul Gandavi
fuisse, non babctur iu liiijus Vila, ad diem 28 Ja-

nuarii a nobis illustrata. Sod anno 82t> so fuisse

Gandavi in monasterio S. Bavonis scribit ipsemet
supra num. 4. Fuit Lupus, ejus familiaris, abbas
Ferrariensis in diceeesi Senonensi et simul S.Judooi
super mare in Pontivo. lta potuii simul habuisse

Egiidiardus aliquam ouram monastcrii S. Bavonis,

licethabitaret Helingestadii.— Ideni epislola 12 petit

consum, sibi apud S. Bavoncm ct in Blandinio de-

bitum.
J Haec accurate conveniunt in dictum annum 828,

cyclo solis 25, litteris Dominicalibus E. D.
e An Fursenund conlractiori nominc dictum sit

saiculo xii Furnas; alteri conjectandum relinquo, do-

nec aliquid proprius hac reforibile inveniatur.
f Vidctur esse hodiernum Machelcn , intcr Cortra-

cum ot Gandavum via fere media. RclicUe fucre

horum saiictorum reliquiae in dicto S. Bavonis mo-
nasterio usquc ad aunum 1070, quando Balduinus

Montensis, comes Flandriae et llannonia;, in cceno-

bio llasnoniensi ad Scarpuni fluvium, tribus ab urLe
Valericenensi leucis pro canonicis sajcularibus mo-
nachos Benediclinos introduxit, eisque lemplum re-

paravit. Ad quod curavit transferri ex dic.ta S. Ba-
vonis ecclesia reliquias S. Marcellini et Petri, capsx
inauratan impositas, et gemmis pretiosis exornatas,

ut refcrunt Guillolmus Gazetus in Hisloria ecclesia-

D slica Belgii, in Lietbcrto episcopo trigesimo secundo
Cameracensi et Alrebalensi

,
pag. 1C2; Henricus

Doiitrcinannus lib. i Hisloriae Valencennensis, cap.

8, Locrius ct alii. De hiscc roliquiis ista adnolat

Itazzius in Hicrogazophylacio Belgico : « Quod Mo-
lanus asserit, iconomachorum rabie feretrum ac

omnia pene eorum sacra ossa devastala esse, cx
falsa aliquorum relatioue scripsisse autumo. Ea
cnim piorum quorumdam hominum studio Valenlia-

nis occultata, hodieque salva Hasnonienses ascetae

pie in pulcherrima ac prcliosissima auro argentoque
caelato capsa commonstrant ; quod ex solemni infor-

matione, facta et cxhibita domino Georgio Colvene-
rio, universitatis Duacensis cancellario ac sacrae

tbeologiae doctori, necnon ordinario professori, mibi
certissimc constat. » ILec ibi.

6 Bodereti vesligium nullum tota Flandria inve-

nio.

585 HIST. TRANSLAT. BB. MARCELL1M ET PETRI. 5SC

S. Amandi, de viila Baceroda » vocala, qtia> plurimis A lutem Chrisii, depulsis um\ersis quibns afficicbaiur